

CP Marketing ApS

Ladegårdsgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 37 35 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Drazen Baskarada
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CP Marketing ApS Ladegårdsgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 37 35 54
	Stiftet: 20. december 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Drazen Baskarada
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Conz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed med webforretning, handel og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.169 mod 642.336 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.150 mod 470.021 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	405.169	642.336
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	405.169	642.336
Andre finansielle indtægter	28.577	3.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.594	-42.909
Resultat før skat	409.152	602.571
Skat af årets resultat	-90.002	-132.550
Årets resultat	319.150	470.021
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	0	470.021
Disponeret fra overført resultat	-380.850	0
Disponeret i alt	319.150	470.021

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.599	345.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.020	0
Andre tilgodehavender	5.032	6.238
Tilgodehavender i alt	<u>58.651</u>	<u>351.498</u>
Likvide beholdninger	<u>955.729</u>	<u>2.134.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.380</u>	<u>2.485.598</u>
Aktiver i alt	<u>1.014.380</u>	<u>2.485.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	94.830	475.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	875.830	556.680
Gældsforpligtelser		
Deposita	37.223	37.223
Langfristede gældsforpligtelser i alt	37.223	37.223
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.325	18.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.741.093
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.002	132.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.327	1.891.695
Gældsforpligtelser i alt	138.550	1.928.918
Passiver i alt	1.014.380	2.485.598

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	5.659	600.000	686.659
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>470.021</u>	<u>0</u>	<u>470.021</u>
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	475.680	0	556.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-380.850</u>	<u>700.000</u>	<u>319.150</u>
	<u>81.000</u>	<u>94.830</u>	<u>700.000</u>	<u>875.830</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	26.021
Andre finansielle omkostninger	<u>24.594</u>	<u>16.888</u>
	<u>24.594</u>	<u>42.909</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Conz Holding ApS, CVR-nr. 37841331, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
